
CLASSIFICHE

Risultati XXXV° PINNUOTATA DELLA GHIRLANDINA - TROFEO INTERNAZIONALE

MT. 50 PINNE DIFIR Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BENELLI ALICE 2003 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 33"99 50

MT. 50 PINNE DIFIR Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

MT. 50 NP CMAS 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) SGRO' MARIA RITA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 23"43 50

2) SOAVE AGNESE 2009 AQUAREA VICENZA ASD 24"75 46

3) PACCHIONI MATILDA 2009 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 26"62 42

4) PANINI EMMA 2008 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 27"34 39

5) GRANA MATILDE 2009 ASD CALYPSO 27"37 36

6) NC - DELLA MONTAGNA ELISA2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 27"39 33

7) STANCATO GIULIA 2008 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 27"40 30

8) NC - CUOGHI MARIACHIARA2008 ASD SWEET TEAM MODENA 27"75 27

9) PENTEVOLPE VIOLA 2009 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 27"96 24

10) NC - BELLETTI GAIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 28"07 22

11) NC - NALDI LUCIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 28"26 20

12) DALLA COSTA ANGELICA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 28"83 18

13) NC - STANZANI SAMANTHA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 28"90 16

14) NC - MORINI ANGELICA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 29"01 14

15) NC - GAGLIARDI EMMA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 30"02 12

16) BENETOLLO AMBRA 2009 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 30"87 10

17) RICCARDI LUCIA 2008 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 32"35 8

18) NC - BERNABEI LUCREZIA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 32"67 7

19) GIGLIO NAWEL 2008 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 33"88 6

20) BARLOGGIO MARTINA 2008 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 34"50 5

FALSO LUBIN HAMURABE 2008 CUS BOLOGNA S.T. S -

MT. 50 NP CMAS 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) LUPPI GIULIA GAIA 2006 ASD SWEET TEAM MODENA 20"45 50

2) VIOLA ELISA 2006 AQUAREA VICENZA ASD 22"32 46

3) NC - SCAGLIARINI GIORGIA2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 23"20 42

4) CASARINI MUNOZ GRETA 2007 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 23"34 39

5) GHELFI LAURA 2007 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 25"56 36

6) NC - ZOPPETTI ISIDE 2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 27"60 33

7) ROCHIRA GIULIA MARIA 2006 CUS BOLOGNA 27"83 30

MT. 50 NP CMAS SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS
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1) TSIGKOIA VASILEIA 1997 ISTIOPLOIKOS OMILOS THESSALONIKIS ** 18"62 50

2) FRESTA GIORGIA 1997 ASD SWEET TEAM MODENA 20"84 46

3) SEVIGNANI SILVIA 1997 ASD SWEET TEAM MODENA 21"15 42

4) PRAMPOLINI ANITA 2002 ASD SWEET TEAM MODENA 21"24 39

5) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 21"60 36

6) ROSSI ELENA 1999 CUS BOLOGNA 21"73 33

7) CASAGRANDE LAURA 2000 CUS BOLOGNA 21"87 30

8) ZANGRANDI ELENA 2000 ASD CALYPSO 22"91 27

9) SCHIAVON GIULIA 2005 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 23"06 24

10) MASARATI SOFIA 2004 ASD CALYPSO 23"28 22

11) CESARI MARTINA 2005 CUS BOLOGNA 23"43 20

12) DAVOLI LAURA 2004 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 23"88 18

13) NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA ASD 24"20 16

14) MARINONI ELENA 2003 SAN MARINO ** 25"68 14

15) GRANA MARTINA 2005 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 27"11 12

16) ARGIOLAS IRENE 2005 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 27"44 10

MT. 50 NP CMAS 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) GUERRINI MATTEO 2008 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 22"43 50

2) NC - VIGNOLI GIOELE 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 23"01 46

3) SGRO' FILIPPO 2009 AQUAREA VICENZA ASD 24"42 42

4) PALLESCHI DAMIANO 2008 CUS BOLOGNA 25"29 39

5) NC - PANZARINI DAVIDE 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 25"86 36

6) NC - NEGRI ALESSANDRO 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 27"21 33

7) NC - MALAGUTI LUCA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 27"81 30

8) NC - GALLI LIVIO 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 28"67 27

9) NC - BARBIERI ALESSANDRO2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 28"87 24

10) ORIPOLI LORENZO 2009 AQUAREA VICENZA ASD 31"65 22

11) JANCEV FILIP 2009 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 35"34 20

MT. 50 NP CMAS 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) GIAMPAOLO DOMENICO 2006 CUS BOLOGNA 19"41 50

2) FABBRI SEBASTIANO 2007 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 21"05 46

3) LOSI FRANCESCO 2007 ASD CALYPSO 21"92 42

4) BELLENTANI SIMONE 2006 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 22"33 39

5) FULGONI RICCARDO 2007 ASD CALYPSO 26"37 36

6) BERTUZZO LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA ASD 27"84 33

6) NC - COLLETTI ARTURO 2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 27"84 33

MT. 50 NP CMAS SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) FUMAROLA CESARE 1985 ASD SWEET TEAM MODENA 16"55 50

2) CARONNO LORENZO 2001 NPS VAREDO 16"98 46

3) FIGINI STEFANO 1987 NPS VAREDO 17"52 42

4) POPPI LORENZO 2000 ASD SWEET TEAM MODENA 17"81 39
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5) KOZMER JAKUB 2003 BARAKUDA SALA - SLOVAKIA ** 17"98 36

6) BAZZONI MATTIA 2000 ASD CALYPSO 18"48 33

7) VISTOLI NICHOLAS 2001 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 18"65 30

8) CALLEGARO FILIPPO 1999 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 18"95 27

9) AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO1994 ASD SWEET TEAM MODENA 18"97 24

10) DE SANTIS MATTEO 2003 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 19"06 22

11) NOVATI SIMONE 1998 NPS VAREDO 19"42 20

12) BIASUTTO MARCO 2003 AQUAREA VICENZA ASD 19"95 18

13) MILAZZO LUCA 2000 NPS VAREDO 20"06 16

14) PASQUARE' GABRIELE 2005 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 20"09 14

15) MATERA DAVIDE 2003 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 20"90 12

16) FORALOSSO MATTIA 2001 AQUAREA VICENZA ASD 22"83 10

17) CONTI MIRKO 2000 SAN MARINO ** 25"54 8

18) MENNITI ALESSIO 2000 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 28"81 7

MT. 50 PINNE CMAS MASTER U49 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CASTIELLO VALERIA 1998 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 25"87 50

2) GHELFI ELENA 1998 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 26"68 46

3) POLLASTRI ALICE 1987 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 26"72 42

4) UYTTEWAAL NICOLE 1995 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 26"98 39

5) DOGANA STEFANIA 1992 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 28"50 36

6) ZONZINI JESSICA 1987 DOMUS SAN MARINO NP 28"57 33

7) MODENA SILVIA 1993 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 28"58 30

8) BENEVELLI SARA 2001 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 28"84 27

9) SPINELLO MONICA 1994 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 29"42 24

10) MUSSO MARZIA 1976 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 30"09 22

11) LA MONACA GIORGIA 1976 ASD CALYPSO 30"56 20

12) BUGNOLI SILVIA 1973 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 31"20 18

13) CORNIA CECILIA 2000 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 32"41 16

14) HORMIA DOMINGUEZ YURIMA1986 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 32"49 14

15) BARATTO IVANA 1974 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 39"57 12

BICIUSCA MIHAELA 1975 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA S.T. S -

MT. 50 PINNE CMAS MASTER O50 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BECCARO ORIETTA 1967 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 28"17 50

2) BENELLI SARAH 1970 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 30"58 46

3) PELLINI KATIA 1970 ASD CALYPSO 33"32 42

4) FEDERZONI BRUNELLA 1955 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 35"46 39

MT. 50 PINNE CMAS MASTER U49 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BONI ALESSANDRO 1988 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 22"99 50

2) VECCHI VEDIS VALERIO 1997 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 23"28 46

3) SPOTO MARCO 1997 ASD SWEET TEAM MODENA 23"80 42

4) MAURA TOMMASO 1996 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 24"60 39
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5) GALASSO LORENZO 2001 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 25"68 36

6) MENGONI GIULIANO 1990 DOMUS SAN MARINO NP 25"85 33

7) GALASSO MANIELO 1975 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 25"91 30

8) BONELLI CLAUDIO 1978 ASD CALYPSO 26"07 27

9) GIORDANO LUCA 1974 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 26"19 24

10) VAGNARELLI MARCO 1981 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 26"76 22

11) CERBELLA MIRKO 1976 DOMUS SAN MARINO NP 26"81 20

12) ORLANDI FILIPPO 1995 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 28"16 18

13) MURANO SALVATORE 1975 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 28"84 16

14) PIRRONI MARCO 1977 DOMUS SAN MARINO NP 29"23 14

MT. 50 PINNE CMAS MASTER O50 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) TORTIS VINCENZO 1965 ASD CALYPSO 24"11 50

2) BONANNI ALESSANDRO 1961 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 25"42 46

3) MIGLIORINI MASSIMILIANO1970 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 25"87 42

4) BAZZANI STEFANO 1969 ASD CALYPSO 26"60 39

5) FEDERICI ZUCCOLINI ANTONIO1965 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 28"38 36

6) NC - RAVAGLI MIRKO 1971 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 28"66 33

7) NC - PASQUARE' SERGIO 1962 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 29"74 30

8) CARBONI MARCO 1964 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 29"91 27

9) DOTTI MAURO 1958 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 31"40 24

MT. 100 PINNE DIFIR Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BENELLI ALICE 2003 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'18"07 50

MT. 100 PINNE DIFIR Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

MT. 100 PINNE CMAS 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) NC - LEONARDI ANNA 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 56"07 50

2) SGRO' MARIA RITA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 57"39 46

3) DI NUOVO CARLOTTA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 01'00"88 42

4) NC - RANZI CATERINA 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 01'01"00 39

5) NC - NALDI LUCIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'01"12 36

6) NC - BELLETTI GAIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'02"55 33

7) PIRRONI VERONICA 2008 SAN MARINO ** 01'02"72 30

8) SOAVE AGNESE 2009 AQUAREA VICENZA ASD 01'02"74 27

9) SCHIAVI MATILDE 2008 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'02"76 24

10) NC - CONTINI MELISSA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'02"98 22

11) FALCIONI MADDALENA 2008 SAN MARINO ** 01'03"38 20

12) GARZARO JULIENNE 2009 AQUAREA VICENZA ASD 01'03"43 18

13) PACCHIONI MATILDA 2009 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'04"35 16

14) ANDREOLI CATERINA 2009 CUS BOLOGNA 01'04"85 14
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15) NC - MORINI ANGELICA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'04"93 12

16) GRANA ARIANNA 2008 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'05"10 10

17) TOCCACELI AURORA 2008 SAN MARINO ** 01'06"25 8

18) NC - STANZANI SAMANTHA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'08"56 7

19) PENTEVOLPE VIOLA 2009 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'08"59 6

20) NC - BERNABEI LUCREZIA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'10"24 5

21) STANCATO GIULIA 2008 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'10"52 4

22) BENETOLLO AMBRA 2009 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 01'10"55 3

23) GIGLIO NAWEL 2008 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 01'12"14 2

24) BARTOLINI MARIA 2008 SAN MARINO ** 01'15"12 1

25) NC - GAGLIARDI EMMA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'15"35 -

26) BARLOGGIO MARTINA 2008 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 01'18"20 -

MT. 100 PINNE CMAS 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) GUALANDI SILVIA 2006 CUS BOLOGNA 52"80 50

2) CASARINI MUNOZ GRETA 2007 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 55"81 46

3) GENTILE VITTORIA BIANCAMARIA2007 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 57"12 42

4) SEGATO ELISA 2007 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 59"67 39

5) BOLLINI EMMA 2007 SAN MARINO ** 01'00"54 36

6) CARLOTTO MARINA 2007 AQUAREA VICENZA ASD 01'00"75 33

7) NC - CROVETTI MARGHERITA2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'01"62 30

8) BAZZANI MARTINA 2007 ASD CALYPSO 01'01"84 27

9) ROCHIRA GIULIA MARIA 2006 CUS BOLOGNA 01'02"42 24

10) BIANCHI ELISA 2007 CUS BOLOGNA 01'02"61 22

11) GIANAELLO GLORIA 2007 AQUAREA VICENZA ASD 01'04"48 20

12) GELMINI GIULIA 2007 ASD CALYPSO 01'06"28 18

13) GRANA SARA 2006 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'06"43 16

14) NC - PELLONI SOFIA 2007 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'10"38 14

GHELFI LAURA 2007 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA S.T. A -

MT. 100 PINNE CMAS SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 52"54 50

2) BOZZALI CHIARA 2003 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 52"82 46

3) BAROZZI MATILDE 2002 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 52"93 42

4) ZIRONI GIULIA 2002 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 53"76 39

5) CASAGRANDE LAURA 2000 CUS BOLOGNA 54"20 36

6) MINGHELLI GAIA 2005 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 55"28 33

7) GRILLINI ANNA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 55"60 30

8) FERRI ALICE 2002 ASD CALYPSO 56"52 27

9) RIMONDINI GIORGIA 1998 CUS BOLOGNA 56"55 24

10) LACOMBA SOFIA 2004 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 56"57 22

11) NAPPI LISA 2004 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 57"36 20

12) CORELLI CLAUDIA 2002 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 57"80 18

13) PILOTTO ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA ASD 58"53 16

14) MARINONI ELENA 2003 SAN MARINO ** 59"35 14

15) ARLETTI MATILDE 2003 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'01"00 12
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16) NC - BULGARELLI MONIA 2002 ASD SWEET TEAM MODENA 01'01"43 10

17) PERONI GIORGIA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'03"95 8

18) NC - BEZZI GIORGIA 2003 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'05"03 7

19) PAOLINI LETIZIA 2005 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'05"65 6

CATELLANI GIULIA 1994 ASD SWEET TEAM MODENA S.T. A -

MT. 100 PINNE CMAS 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CANDIAN DANIEL 2008 AQUAREA VICENZA ASD 57"13 50

2) NC - NEGRI ALESSANDRO 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 58"21 46

3) SGRO' FILIPPO 2009 AQUAREA VICENZA ASD 58"31 42

4) MAZZARINI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 59"23 39

5) NC - HILBE JACOPO 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 59"53 36

6) NC - BARBIERI ALESSANDRO2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'01"63 33

7) NC - REMIGIO SIMONE 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 01'01"83 30

8) NC - PIZZO GABRIELE 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 01'01"85 27

9) NC - GALLI LIVIO 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'01"93 24

10) NC - MALAGUTI LUCA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'02"07 22

11) NC - SPARACINO ANDREA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'03"95 20

12) NC - SALVATORI MATTEO 2008 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'05"53 18

13) BALDUCCI FRANCESCO 2009 SAN MARINO ** 01'08"97 16

14) CECI ANDREA 2008 SAN MARINO ** 01'12"79 14

15) ORIPOLI LORENZO 2009 AQUAREA VICENZA ASD 01'12"96 12

16) DOROKHOVE LORENZO 2009 SAN MARINO ** 01'15"56 10

17) NC - ZUCCHI GIUSEPPE 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 01'16"65 8

18) VALENTINI PAOLO 2008 SAN MARINO ** 01'17"68 7

19) JANCEV FILIP 2009 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 01'18"53 6

MT. 100 PINNE CMAS 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BARATTIERI LEON 2007 ASD CALYPSO 51"53 50

2) LEONE ALESSANDRO 2007 CUS BOLOGNA 52"58 46

3) FANTONI NICOLO' 2006 ASD CALYPSO 53"98 42

4) NC - BERNABEI LEONARDO 2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 55"90 39

5) GIGLIO ANTONIO 2006 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 57"91 36

6) ANTINORI GIANMARCO 2006 CUS BOLOGNA 59"13 33

7) CELLI RAUL 2006 SAN MARINO ** 01'00"62 30

8) NC - COLLETTI ARTURO 2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'01"93 27

MT. 100 PINNE CMAS SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) RUSSO MICHELE 1992 ASD SWEET TEAM MODENA 44"80 50

2) DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 45"10 46

3) STRUMMIELLO MASSIMILIANO1998 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 45"75 42

4) AIME SIMONE 1996 ASD SWEET TEAM MODENA 45"96 39

5) MANNI FILIPPO 1998 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 46"83 36

6) ZIRONI LUCA 1998 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 47"73 33
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7) ZANGRANDI ENRICO 1996 ASD CALYPSO 48"13 30

8) ANGELICO SILVIO 2005 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 48"17 27

9) GHIRARDI ALVISE 2001 AQUAREA VICENZA ASD 48"58 24

10) VITALI TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 48"66 22

11) FORALOSSO MATTIA 2001 AQUAREA VICENZA ASD 48"69 20

12) RANCATI ANDREA 1998 ASD CALYPSO 48"88 18

13) DAMIANI VITTORIO 1998 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 49"65 16

14) BORDIN GIOVANNI 2004 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 49"71 14

15) GRILLINI MARCO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50"53 12

16) BASSI GABRIELE 2001 CUS BOLOGNA 50"77 10

17) MALFASI ALESSANDRO 2002 ASD CALYPSO 50"95 8

18) RUPERTO ALESSANDRO 2002 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 51"40 7

19) MATERA DAVIDE 2003 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 51"71 6

20) NC - PESENTI GABRIELE 1998 ASD SWEET TEAM MODENA 52"43 5

21) CONTI MIRKO 2000 SAN MARINO ** 56"42 4

22) CANTI EMANUELE 2004 SAN MARINO ** 58"21 3

23) CEOLA MATTEO 2001 AQUAREA VICENZA ASD 01'00"21 2

24) CASADEI FRANCESCO 2005 SAN MARINO ** 01'06"06 1

GUGLIELMETTI KEVIN 2001 ASD CALYPSO S.T. S -

GALOFRE JULIO 1987 AQUACOST - COLOMBIA ** S.T. A -

MT. 100 VS CMAS ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) TONELLI SARA 2002 ASD SWEET TEAM MODENA 44"72 50

2) SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 45"83 46

3) MORSELLI ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 46"53 42

4) NANETTI ALICE 2002 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 47"77 39

5) PICA LUCREZIA 2004 AQUAREA VICENZA ASD 48"18 36

MT. 100 VS CMAS ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) ZANARDI KEVIN 1992 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 34"59 50

2) SEMINERIO DAVIDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 36"89 46

3) POPPI LORENZO 2000 ASD SWEET TEAM MODENA 38"25 42

GHIOTTO DANIELE 2003 AQUAREA VICENZA ASD S.T. S -

MT. 800 NP CMAS ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) SEVIGNANI SILVIA 1997 ASD SWEET TEAM MODENA 07'17"86 50

2) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 07'26"31 46

3) GHINI GIADA 2003 CUS BOLOGNA 07'29"31 42

4) TROTTA ANNALISA 2002 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 07'50"06 39

5) BERSANETTI ZOE 2004 CUS BOLOGNA 08'02"13 36

6) BELTRONE GAIA 2002 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 08'03"66 33

MT. 800 NP CMAS ASSOLUTI Maschile
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Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM MODENA 06'39"09 50

2) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 06'44"74 46

3) DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN2005 CUS BOLOGNA 06'59"54 42

4) FERRI FEDERICO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 07'02"11 39

5) MONTALTI ANDREA 1997 CUS BOLOGNA 07'16"99 36

6) DE SANTIS MATTEO 2003 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 07'25"70 33

7) RAVAGLI SIMONE 2006 CUS BOLOGNA 07'26"29 30

8) RAINERI GABRIEL 2001 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 07'31"11 27

9) GHINI GIANLUCA 2007 CUS BOLOGNA 07'49"10 24

10) FABBRI SEBASTIANO 2007 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 08'04"17 22

11) POZZO BALDI GARCIA LUCIANO2007 CUS BOLOGNA 08'04"56 20

MT. 400 PINNE CMAS ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) FARGAS MEXIA SONIA 1998 ASD WATER LIFE SC 04'04"15 50

2) MELLA MARY 2006 AQUAREA VICENZA ASD 04'12"85 46

3) GRASSO MARIA LAURA VIRGINIA2006 CUS BOLOGNA 04'14"33 42

4) BAROZZI MATILDE 2002 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 04'21"15 39

5) LACOMBA SOFIA 2004 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 04'27"53 36

6) GENTILE VITTORIA BIANCAMARIA2007 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 04'28"27 33

7) IRSONTI MARTA 2008 ASD CALYPSO 04'28"56 30

8) ALBERTON PAOLA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 04'33"64 27

9) NAPPI LISA 2004 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 04'37"46 24

10) CARLOTTO MARINA 2007 AQUAREA VICENZA ASD 04'37"59 22

11) ACCO MARTINA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 04'39"31 20

12) NC - ZOPPETTI ISIDE 2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 04'42"54 18

MT. 400 PINNE CMAS ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) MELLA RICCARDO 2003 AQUAREA VICENZA ASD 03'40"54 50

2) CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 CUS BOLOGNA 03'57"17 46

3) TREBBI CARLO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 03'59"87 42

4) DE SANTIS MATTEO 2003 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 04'01"83 39

5) VITALI TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 04'03"11 36

6) ANGELICO SILVIO 2005 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 04'03"29 33

7) RUPERTO ALESSANDRO 2002 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 04'06"29 30

8) LEONE ALESSANDRO 2007 CUS BOLOGNA 04'11"31 27

9) MAZZARINI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 04'46"99 24

GALOFRE JULIO 1987 AQUACOST - COLOMBIA ** S.T. A -

MT. 200 NP CMAS 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BRUNI GIULIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'42"55 50

2) NC - LEONARDI ANNA 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 01'52"65 46

3) GRANELLI GINEVRA 2008 ASD CALYPSO 02'03"65 42

4) NC - CONTINI MELISSA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 02'09"30 39
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5) FALSO LUBIN HAMURABE 2008 CUS BOLOGNA 02'13"55 36

6) NC - DELLA MONTAGNA ELISA2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 02'16"75 33

7) NC - FIORENTINI ELSA 2008 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 02'17"68 30

MT. 200 NP CMAS 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) TONELLI DAISY 2006 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'47"46 50

2) NC - SCAGLIARINI GIORGIA2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'54"02 46

3) BORRERI SOFIA 2006 ASD CALYPSO 01'55"90 42

4) BURUGIU VICTORIA 2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'56"37 39

5) NC - CROVETTI MARGHERITA2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 02'16"03 36

MT. 200 NP CMAS SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) ROSSI ELENA 1999 CUS BOLOGNA 01'42"77 50

2) TONELLI SARA 2002 ASD SWEET TEAM MODENA 01'42"99 46

3) TREVISANI ANGELA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'43"48 42

4) BATTIPAGLIA MANUELA 1998 NPS VAREDO 01'43"77 39

5) TROTTA ANNALISA 2002 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 01'46"97 36

6) CIMA POLITI SILVIA 2002 ASD CALYPSO 01'50"14 33

7) ARGIOLAS IRENE 2005 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 02'12"64 30

MT. 200 NP CMAS 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) NC - VIGNOLI GIOELE 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 01'54"40 50

2) PALLESCHI DAMIANO 2008 CUS BOLOGNA 02'02"29 46

3) NC - PANZARINI DAVIDE 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 02'09"16 42

BASHA HENRY 2009 ASD CALYPSO S.T. S -

MT. 200 NP CMAS 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) GIAMPAOLO DOMENICO 2006 CUS BOLOGNA 01'36"73 50

2) BALAN ALEXEI 2006 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'54"76 46

3) VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 ASD CALYPSO 01'57"91 42

4) ROSSI SEBASTIANO 2007 ASD CALYPSO 01'58"12 39

MT. 200 NP CMAS SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) FIGINI STEFANO 1987 NPS VAREDO 01'24"23 50

2) CARONNO LORENZO 2001 NPS VAREDO 01'24"74 46

3) SANTINI MARCELLO 2000 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'30"26 42

4) COLUCCI FILIPPO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'33"71 39

5) PIETRALUNGA MARCO 2003 ASD CALYPSO 01'34"91 36

6) CALLEGARO FILIPPO 1999 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 01'35"73 33

7) MILAZZO LUCA 2000 NPS VAREDO 01'37"11 30
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8) AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO1994 ASD SWEET TEAM MODENA 01'37"31 27

9) NOVATI SIMONE 1998 NPS VAREDO 01'39"37 24

10) GIURGIU MATTIA 2005 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'43"56 22

MT. 50 AP CMAS 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) LUPPI GIULIA GAIA 2006 ASD SWEET TEAM MODENA 19"50 50

2) VIOLA ELISA 2006 AQUAREA VICENZA ASD 20"02 46

3) TONELLI DAISY 2006 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 20"43 42

4) BORRERI SOFIA 2006 ASD CALYPSO 21"63 39

5) BURUGIU VICTORIA 2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 22"95 36

6) NC - CROVETTI MARGHERITA2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 27"08 33

NC - ZOPPETTI ISIDE 2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD S.T. S -

MT. 50 AP CMAS SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) TSIGKOIA VASILEIA 1997 ISTIOPLOIKOS OMILOS THESSALONIKIS ** 17"13 50

2) MORSELLI ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 18"67 46

3) FRESTA GIORGIA 1997 ASD SWEET TEAM MODENA 18"93 42

4) PRAMPOLINI ANITA 2002 ASD SWEET TEAM MODENA 19"34 39

5) PICA LUCREZIA 2004 AQUAREA VICENZA ASD 20"32 36

6) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 20"56 33

7) GRILLINI ANNA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 20"58 30

7) SCHIAVON GIULIA 2005 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 20"58 30

9) CIMA POLITI SILVIA 2002 ASD CALYPSO 21"12 24

10) MASARATI SOFIA 2004 ASD CALYPSO 21"17 22

11) COLLI SABRINA 2000 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 21"25 20

12) CESARI MARTINA 2005 CUS BOLOGNA 21"49 18

13) RIMONDINI GIORGIA 1998 CUS BOLOGNA 21"60 16

MT. 50 AP CMAS 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) ROSSI SEBASTIANO 2007 ASD CALYPSO 19"34 50

2) BELLENTANI SIMONE 2006 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 20"27 46

MT. 50 AP CMAS SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) KOZMER JAKUB 2003 BARAKUDA SALA - SLOVAKIA ** 15"86 50

2) POPPI LORENZO 2000 ASD SWEET TEAM MODENA 16"39 46

3) RUSSO MICHELE 1992 ASD SWEET TEAM MODENA 16"64 42

4) SEMINERIO DAVIDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 17"07 39

5) CALLEGARO FILIPPO 1999 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 17"26 36

6) BIASUTTO MARCO 2003 AQUAREA VICENZA ASD 17"29 33

7) BAZZONI MATTIA 2000 ASD CALYPSO 17"35 30

8) VISTOLI NICHOLAS 2001 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 17"48 27

9) BORDIN GIOVANNI 2004 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 17"83 24
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10) MENNITI ALESSIO 2000 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 17"90 22

11) PASQUARE' GABRIELE 2005 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 18"25 20

12) MATERA DAVIDE 2003 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 18"72 18

MT. 50 NP CMAS MASTER U49 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) GHELFI ELENA 1998 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 21"19 50

2) DOGANA STEFANIA 1992 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 23"30 46

3) MODENA SILVIA 1993 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 25"36 42

4) BUGNOLI SILVIA 1973 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 27"50 39

CASTIELLO VALERIA 1998 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA S.T. S -

MT. 50 NP CMAS MASTER O50 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BECCARO ORIETTA 1967 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 27"76 50

MT. 50 NP CMAS MASTER U49 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) VECCHI VEDIS VALERIO 1997 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 19"05 50

2) GALASSO LORENZO 2001 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 20"78 46

3) GALASSO MANIELO 1975 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 25"13 42

4) GIORDANO LUCA 1974 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 25"39 39

MT. 50 NP CMAS MASTER O50 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BONANNI ALESSANDRO 1961 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 25"47 50

2) CARBONI MARCO 1964 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 30"14 46

3) NC - RAVAGLI MIRKO 1971 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 30"23 42

MT. 50 PINNE CMAS 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BRUNI GIULIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 23"91 RI 50

2) NC - RANZI CATERINA 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 26"83 46

3) DI NUOVO CARLOTTA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 27"35 42

4) SOAVE AGNESE 2009 AQUAREA VICENZA ASD 27"61 39

5) DONATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 28"03 36

6) PACCHIONI MATILDA 2009 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 28"37 33

7) NC - NALDI LUCIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 28"43 30

8) FALCIONI MADDALENA 2008 SAN MARINO ** 28"45 27

9) NC - CONTINI MELISSA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 28"47 24

10) SCHIAVI MATILDE 2008 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 28"68 22

11) PIRRONI VERONICA 2008 SAN MARINO ** 28"95 20

12) ANDREOLI CATERINA 2009 CUS BOLOGNA 29"24 18

13) NC - BERNABEI LUCREZIA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 29"29 16

14) GRANA ARIANNA 2008 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 29"35 14
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15) NC - MORINI ANGELICA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 29"61 12

16) NC - DELLA MONTAGNA ELISA2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 29"77 10

17) PENTEVOLPE VIOLA 2009 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 30"08 8

18) STANCATO GIULIA 2008 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 30"13 7

19) PANINI EMMA 2008 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 30"25 6

20) TOCCACELI AURORA 2008 SAN MARINO ** 30"73 5

21) BENETOLLO AMBRA 2009 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 31"30 4

22) NC - STANZANI SAMANTHA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 31"68 3

23) GIGLIO NAWEL 2008 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 32"35 2

24) NC - GAGLIARDI EMMA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 32"98 1

25) BARTOLINI MARIA 2008 SAN MARINO ** 33"54 -

26) BARLOGGIO MARTINA 2008 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 34"01 -

27) NC - FABBRI NICOLE 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 34"83 -

MT. 50 PINNE CMAS 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) GUALANDI SILVIA 2006 CUS BOLOGNA 23"87 50

2) CASARINI MUNOZ GRETA 2007 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 25"37 46

3) GENTILE VITTORIA BIANCAMARIA2007 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 26"34 42

4) SEGATO ELISA 2007 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 27"39 39

5) BOLLINI EMMA 2007 SAN MARINO ** 27"47 36

6) ROCHIRA GIULIA MARIA 2006 CUS BOLOGNA 27"64 33

7) BAZZANI MARTINA 2007 ASD CALYPSO 27"68 30

8) GELMINI GIULIA 2007 ASD CALYPSO 28"53 27

9) BIANCHI ELISA 2007 CUS BOLOGNA 28"63 24

10) GIANAELLO GLORIA 2007 AQUAREA VICENZA ASD 28"68 22

11) GRANA SARA 2006 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 30"13 20

12) NC - PELLONI SOFIA 2007 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 31"86 18

MT. 50 PINNE CMAS SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BOZZALI CHIARA 2003 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 24"68 50

2) FARGAS MEXIA SONIA 1998 ASD WATER LIFE SC 24"81 46

3) MINGHELLI GAIA 2005 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 25"18 42

4) ZIRONI GIULIA 2002 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 25"69 39

5) LACOMBA SOFIA 2004 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 26"00 36

6) FERRI ALICE 2002 ASD CALYPSO 26"17 33

7) RIMONDINI GIORGIA 1998 CUS BOLOGNA 26"28 30

8) MARINONI ELENA 2003 SAN MARINO ** 26"79 27

9) ARLETTI MATILDE 2003 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 26"80 24

10) COLLI SABRINA 2000 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 27"05 22

11) CATELLANI GIULIA 1994 ASD SWEET TEAM MODENA 27"08 20

12) PERONI GIORGIA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 28"98 18

13) NC - BEZZI GIORGIA 2003 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 29"67 16

14) PAOLINI LETIZIA 2005 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 29"78 14

NC - BULGARELLI MONIA 2002 ASD SWEET TEAM MODENA S.T. A -

MT. 50 PINNE CMAS 1 CAT Maschile
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Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CANDIAN DANIEL 2008 AQUAREA VICENZA ASD 25"58 50

2) NC - MALAGUTI LUCA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 26"35 46

3) NC - NEGRI ALESSANDRO 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 26"58 42

4) NC - HILBE JACOPO 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 26"99 39

5) MAZZARINI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 27"33 36

6) BARATTIERI JULIUS 2009 ASD CALYPSO 28"17 33

7) NC - GALLI LIVIO 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 28"33 30

8) NC - REMIGIO SIMONE 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 28"39 27

9) NC - SPARACINO ANDREA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 28"78 24

10) NC - PIZZO GABRIELE 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 29"03 22

11) NC - SALVATORI MATTEO 2008 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 30"66 20

12) GARNAROLI DIEGO 2009 SAN MARINO ** 31"02 18

13) BALDUCCI FRANCESCO 2009 SAN MARINO ** 31"31 16

14) BATTISTIN NICCOLO' 2008 AQUAREA VICENZA ASD 32"62 14

15) VALENTINI PAOLO 2008 SAN MARINO ** 32"94 12

16) JANCEV FILIP 2009 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 33"36 10

17) NC - ZUCCHI GIUSEPPE 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 33"60 8

COLAPINTI FILIPPO 2009 SAN MARINO ** S.T. S -

DOROKHOVE LORENZO 2009 SAN MARINO ** S.T. A -

MT. 50 PINNE CMAS 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) FANTONI NICOLO' 2006 ASD CALYPSO 23"77 50

2) NC - BERNABEI LEONARDO 2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 24"84 46

3) ANTINORI GIANMARCO 2006 CUS BOLOGNA 25"65 42

4) CELLI RAUL 2006 SAN MARINO ** 25"87 39

5) GIGLIO ANTONIO 2006 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 26"43 36

6) TELO' FRANCESCO 2007 SAN MARINO ** 28"11 33

7) NC - COLLETTI ARTURO 2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 28"46 30

MT. 50 PINNE CMAS SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) RUSSO MICHELE 1992 ASD SWEET TEAM MODENA 20"70 50

2) AIME SIMONE 1996 ASD SWEET TEAM MODENA 20"86 46

3) MANNI FILIPPO 1998 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 20"99 42

4) STRUMMIELLO MASSIMILIANO1998 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 21"18 39

5) ANGELICO SILVIO 2005 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 21"75 36

6) RANCATI ANDREA 1998 ASD CALYPSO 21"90 33

7) GHIRARDI ALVISE 2001 AQUAREA VICENZA ASD 22"02 30

8) BORDIN GIOVANNI 2004 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 22"07 27

9) VITALI TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 22"13 24

10) CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 CUS BOLOGNA 22"17 22

11) DAMIANI VITTORIO 1998 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 22"21 20

12) MALFASI ALESSANDRO 2002 ASD CALYPSO 22"77 18

13) NC - PESENTI GABRIELE 1998 ASD SWEET TEAM MODENA 22"95 16

14) GRILLINI MARCO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 23"15 14
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15) MENNITI ALESSIO 2000 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 23"16 12

16) GUGLIELMETTI KEVIN 2001 ASD CALYPSO 23"21 10

17) RUPERTO ALESSANDRO 2002 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 23"42 8

18) FOCACCIA MATTEO 2004 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 23"50 7

19) BASSI GABRIELE 2001 CUS BOLOGNA 23"55 6

20) MATERA DAVIDE 2003 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 23"80 5

21) NC - GENTILE EMANUELE 2005 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 24"88 4

22) CONTI MIRKO 2000 SAN MARINO ** 25"99 3

23) CEOLA MATTEO 2001 AQUAREA VICENZA ASD 26"32 2

24) CANTI EMANUELE 2004 SAN MARINO ** 26"64 1

25) CASADEI FRANCESCO 2005 SAN MARINO ** 28"72 -

GALOFRE JULIO 1987 AQUACOST - COLOMBIA ** S.T. A -

MT. 400 NP CMAS ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) GHINI GIADA 2003 CUS BOLOGNA 03'33"68 50

2) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 03'37"10 46

3) BATTIPAGLIA MANUELA 1998 NPS VAREDO 03'39"87 42

4) BERSANETTI ZOE 2004 CUS BOLOGNA 03'45"88 39

5) BELTRONE GAIA 2002 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 03'54"16 36

6) TROTTA ANNALISA 2002 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 03'55"61 33

7) NC - SCAGLIARINI GIORGIA2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 04'15"07 30

8) NC - FIORENTINI ELSA 2008 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 04'52"72 27

MT. 400 NP CMAS ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) SANTINI MARCELLO 2000 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 03'18"56 50

2) DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN2005 CUS BOLOGNA 03'19"31 46

3) DE SANTIS MATTEO 2003 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 03'27"46 42

4) MONTALTI ANDREA 1997 CUS BOLOGNA 03'28"15 39

5) PIETRALUNGA MARCO 2003 ASD CALYPSO 03'33"94 36

6) RAINERI GABRIEL 2001 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 03'37"98 33

7) BALAN ALEXEI 2006 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 04'13"99 30

8) GUERRINI MATTEO 2008 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 04'17"66 27

9) NC - PANZARINI DAVIDE 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 04'28"40 24

MT. 400 VS CMAS ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) TREVISANI ANGELA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 03'39"52 50

2) LUPPI GIULIA GAIA 2006 ASD SWEET TEAM MODENA 03'49"25 46

3) SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 03'50"03 42

4) NANETTI ALICE 2002 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 03'51"35 39

MT. 400 VS CMAS ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) DAMA SIMONE 1997 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'59"47 50
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2) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 03'02"70 46

FERRI FEDERICO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA ASD S.T. S -

MT. 100 PINNE CMAS MASTER U49 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CASTIELLO VALERIA 1998 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 55"50 50

2) POLLASTRI ALICE 1987 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 55"84 46

3) GHELFI ELENA 1998 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 57"23 42

4) UYTTEWAAL NICOLE 1995 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 58"35 39

5) DOGANA STEFANIA 1992 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'02"22 36

6) ZONZINI JESSICA 1987 DOMUS SAN MARINO NP 01'02"62 33

7) BENEVELLI SARA 2001 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'02"84 30

8) MODENA SILVIA 1993 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'03"83 27

9) MUSSO MARZIA 1976 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'05"80 24

10) SPINELLO MONICA 1994 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 01'05"91 22

11) LA MONACA GIORGIA 1976 ASD CALYPSO 01'08"66 20

12) CORNIA CECILIA 2000 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'08"69 18

13) BUGNOLI SILVIA 1973 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'15"68 16

14) HORMIA DOMINGUEZ YURIMA1986 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'19"96 14

15) BICIUSCA MIHAELA 1975 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'28"16 12

16) BARATTO IVANA 1974 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 01'29"18 10

MT. 100 PINNE CMAS MASTER O50 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BECCARO ORIETTA 1967 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 01'00"93 50

2) BENELLI SARAH 1970 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'06"97 46

3) PELLINI KATIA 1970 ASD CALYPSO 01'12"73 42

4) FEDERZONI BRUNELLA 1955 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'21"64 39

MT. 100 PINNE CMAS MASTER U49 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BONI ALESSANDRO 1988 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 49"10 50

2) VECCHI VEDIS VALERIO 1997 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 51"13 46

3) SPOTO MARCO 1997 ASD SWEET TEAM MODENA 51"72 42

4) MAURA TOMMASO 1996 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 52"14 39

5) GIORDANO LUCA 1974 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 56"95 36

6) BONELLI CLAUDIO 1978 ASD CALYPSO 57"67 33

7) GALASSO LORENZO 2001 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 58"35 30

8) CERBELLA MIRKO 1976 DOMUS SAN MARINO NP 01'00"52 27

9) VAGNARELLI MARCO 1981 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'01"00 24

10) ORLANDI FILIPPO 1995 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'03"75 22

11) PIRRONI MARCO 1977 DOMUS SAN MARINO NP 01'07"27 20

12) MURANO SALVATORE 1975 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'09"22 18

MT. 100 PINNE CMAS MASTER O50 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS
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1) TORTIS VINCENZO 1965 ASD CALYPSO 53"79 50

2) BONANNI ALESSANDRO 1961 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 55"61 46

3) MIGLIORINI MASSIMILIANO1970 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 56"60 42

4) BAZZANI STEFANO 1969 ASD CALYPSO 58"81 39

5) NC - RAVAGLI MIRKO 1971 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'03"44 36

6) NC - PASQUARE' SERGIO 1962 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'07"56 33

7) CARBONI MARCO 1964 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'08"29 30

8) DOTTI MAURO 1958 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 01'21"51 27

FEDERICI ZUCCOLINI ANTONIO1965 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA S.T. A -

MT. 100 NP CMAS 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BRUNI GIULIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 44"68 50

2) NC - LEONARDI ANNA 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 49"95 46

3) GRANELLI GINEVRA 2008 ASD CALYPSO 56"40 42

4) NC - CONTINI MELISSA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 56"97 39

5) ALBERTON PAOLA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 57"33 36

6) FALSO LUBIN HAMURABE 2008 CUS BOLOGNA 58"53 33

7) NC - DELLA MONTAGNA ELISA2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'02"01 30

8) NC - NALDI LUCIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'02"05 27

9) GRANA MATILDE 2009 ASD CALYPSO 01'02"26 24

10) PANINI EMMA 2008 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'02"56 22

11) NC - CUOGHI MARIACHIARA2008 ASD SWEET TEAM MODENA 01'02"76 20

12) DALLA COSTA ANGELICA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 01'04"60 18

13) DONATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 01'04"67 16

14) BENETOLLO AMBRA 2009 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 01'09"50 14

15) RICCARDI LUCIA 2008 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'15"38 12

16) BARLOGGIO MARTINA 2008 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 01'20"89 10

17) GIGLIO NAWEL 2008 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 01'21"77 8

MT. 100 NP CMAS 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) LUPPI GIULIA GAIA 2006 ASD SWEET TEAM MODENA 47"42 50

2) TONELLI DAISY 2006 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 47"66 46

3) VIOLA ELISA 2006 AQUAREA VICENZA ASD 51"82 42

4) NC - SCAGLIARINI GIORGIA2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 52"20 39

5) BORRERI SOFIA 2006 ASD CALYPSO 52"59 36

6) BURUGIU VICTORIA 2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 54"01 33

7) GHELFI LAURA 2007 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 59"95 30

8) NC - CROVETTI MARGHERITA2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'03"17 27

MT. 100 NP CMAS SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) TSIGKOIA VASILEIA 1997 ISTIOPLOIKOS OMILOS THESSALONIKIS ** 42"41 50

2) FRESTA GIORGIA 1997 ASD SWEET TEAM MODENA 45"51 46

3) MORSELLI ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 45"56 42

4) PRAMPOLINI ANITA 2002 ASD SWEET TEAM MODENA 46"36 39
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5) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 47"38 36

6) TONELLI SARA 2002 ASD SWEET TEAM MODENA 47"96 33

7) CIMA POLITI SILVIA 2002 ASD CALYPSO 48"31 30

8) PICA LUCREZIA 2004 AQUAREA VICENZA ASD 48"83 27

9) SCHIAVON GIULIA 2005 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 51"17 24

10) CESARI MARTINA 2005 CUS BOLOGNA 52"85 22

11) DAVOLI LAURA 2004 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 53"52 20

12) PILOTTO ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA ASD 55"04 18

13) GRANA MARTINA 2005 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 59"64 16

14) CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA ASD 59"66 14

15) ARGIOLAS IRENE 2005 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 59"88 12

MASARATI SOFIA 2004 ASD CALYPSO S.T. A -

MT. 100 NP CMAS 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) GUERRINI MATTEO 2008 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 49"62 50

2) NC - VIGNOLI GIOELE 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 53"18 46

3) BASHA HENRY 2009 ASD CALYPSO 54"75 42

4) PALLESCHI DAMIANO 2008 CUS BOLOGNA 55"67 39

5) NC - PANZARINI DAVIDE 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 57"51 36

6) NC - GALLI LIVIO 2009 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'05"43 33

7) NC - MALAGUTI LUCA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'06"18 30

MT. 100 NP CMAS 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) GIAMPAOLO DOMENICO 2006 CUS BOLOGNA 42"23 50

2) RAVAGLI SIMONE 2006 CUS BOLOGNA 44"75 46

3) FABBRI SEBASTIANO 2007 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 47"45 42

4) LOSI FRANCESCO 2007 ASD CALYPSO 48"54 39

5) GHINI GIANLUCA 2007 CUS BOLOGNA 48"91 36

6) POZZO BALDI GARCIA LUCIANO2007 CUS BOLOGNA 48"98 33

7) ROSSI SEBASTIANO 2007 ASD CALYPSO 51"14 30

8) BELLENTANI SIMONE 2006 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 52"07 27

9) VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 ASD CALYPSO 53"49 24

10) FULGONI RICCARDO 2007 ASD CALYPSO 57"96 22

11) BERTUZZO LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA ASD 01'00"94 20

12) NC - COLLETTI ARTURO 2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'02"42 18

MT. 100 NP CMAS SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) FUMAROLA CESARE 1985 ASD SWEET TEAM MODENA 36"78 50

2) FIGINI STEFANO 1987 NPS VAREDO 37"10 46

3) CARONNO LORENZO 2001 NPS VAREDO 37"26 42

4) ZANARDI KEVIN 1992 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 37"87 39

5) KOZMER JAKUB 2003 BARAKUDA SALA - SLOVAKIA ** 39"93 36

6) DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN2005 CUS BOLOGNA 40"21 33

7) VISTOLI NICHOLAS 2001 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 40"52 30
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8) SEMINERIO DAVIDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 41"53 27

9) CALLEGARO FILIPPO 1999 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 41"55 24

10) COLUCCI FILIPPO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 42"65 22

11) DE SANTIS MATTEO 2003 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 42"68 20

12) BAZZONI MATTIA 2000 ASD CALYPSO 43"08 18

13) PASQUARE' GABRIELE 2005 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 43"16 16

14) POPPI LORENZO 2000 ASD SWEET TEAM MODENA 43"84 14

15) BIASUTTO MARCO 2003 AQUAREA VICENZA ASD 44"38 12

16) AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO1994 ASD SWEET TEAM MODENA 45"12 10

17) GIURGIU MATTIA 2005 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 46"30 8

18) MATERA DAVIDE 2003 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 49"07 7

19) GHIOTTO DANIELE 2003 AQUAREA VICENZA ASD 49"14 6

MT. 200 PINNE CMAS 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) NC - LEONARDI ANNA 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 02'02"74 50

2) IRSONTI MARTA 2008 ASD CALYPSO 02'07"14 46

3) SGRO' MARIA RITA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 02'07"46 42

4) ALBERTON PAOLA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 02'09"96 39

5) ACCO MARTINA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 02'10"61 36

6) GARZARO JULIENNE 2009 AQUAREA VICENZA ASD 02'21"79 33

7) ANDREOLI CATERINA 2009 CUS BOLOGNA 02'23"27 30

8) BENETOLLO AMBRA 2009 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 02'41"23 27

9) GIGLIO NAWEL 2008 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 02'46"68 24

MT. 200 PINNE CMAS 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) GUALANDI SILVIA 2006 CUS BOLOGNA 01'56"92 50

2) MELLA MARY 2006 AQUAREA VICENZA ASD 01'56"99 46

3) GRASSO MARIA LAURA VIRGINIA2006 CUS BOLOGNA 01'57"82 42

4) CASARINI MUNOZ GRETA 2007 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 02'04"46 39

5) GENTILE VITTORIA BIANCAMARIA2007 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 02'06"49 36

6) CARLOTTO MARINA 2007 AQUAREA VICENZA ASD 02'11"37 33

7) SEGATO ELISA 2007 METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA 02'13"94 30

8) NC - ZOPPETTI ISIDE 2007 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 02'15"17 27

9) BIANCHI ELISA 2007 CUS BOLOGNA 02'21"32 24

10) GIANAELLO GLORIA 2007 AQUAREA VICENZA ASD 02'28"47 22

11) NC - PELLONI SOFIA 2007 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 02'34"00 20

MT. 200 PINNE CMAS SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'53"69 50

2) QUAGLIERI TANIA 2000 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'54"21 46

3) ROSSI ELENA 1999 CUS BOLOGNA 01'55"42 42

4) ZIRONI GIULIA 2002 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'57"55 39

5) BOZZALI CHIARA 2003 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'58"07 36

6) MINGHELLI GAIA 2005 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 02'00"47 33
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7) BELTRONE GAIA 2002 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 02'01"01 30

8) LACOMBA SOFIA 2004 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 02'03"81 27

9) CORELLI CLAUDIA 2002 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 02'05"67 24

10) NC - BEZZI GIORGIA 2003 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 02'27"34 22

CATELLANI GIULIA 1994 ASD SWEET TEAM MODENA S.T. A -

MT. 200 PINNE CMAS 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) NC - NEGRI ALESSANDRO 2008 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 02'05"21 50

2) CANDIAN DANIEL 2008 AQUAREA VICENZA ASD 02'10"02 46

3) NC - PIZZO GABRIELE 2008 ASD SWEET TEAM MODENA 02'12"33 42

4) SGRO' FILIPPO 2009 AQUAREA VICENZA ASD 02'13"74 39

5) BARATTIERI JULIUS 2009 ASD CALYPSO 02'31"42 36

6) CECI ANDREA 2008 SAN MARINO ** 02'43"16 33

MAZZARINI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA S.T. R -

MT. 200 PINNE CMAS 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) BARATTIERI LEON 2007 ASD CALYPSO 01'56"35 50

2) LEONE ALESSANDRO 2007 CUS BOLOGNA 01'57"06 46

3) GIGLIO ANTONIO 2006 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 02'07"54 42

MT. 200 PINNE CMAS SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'39"42 50

2) MELLA RICCARDO 2003 AQUAREA VICENZA ASD 01'41"38 46

3) STRUMMIELLO MASSIMILIANO1998 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 01'44"97 42

4) VITALI TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 01'49"80 39

5) BASSI GABRIELE 2001 CUS BOLOGNA 01'50"28 36

6) CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 CUS BOLOGNA 01'51"18 33

7) TREBBI CARLO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'52"32 30

8) RUPERTO ALESSANDRO 2002 FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND ** 01'52"41 27

9) ANGELICO SILVIO 2005 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 01'54"25 24

10) ZIRONI LUCA 1998 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'57"16 22

11) FOCACCIA MATTEO 2004 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 02'03"21 20

GALOFRE JULIO 1987 AQUACOST - COLOMBIA ** S.T. A -

STAFF. 4X50 NP CMAS MASTER U180 Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA-M 01'24"86 50

VECCHI VEDIS VALERIO

GALASSO MANIELO

BONI ALESSANDRO

GALASSO LORENZO

2) CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'37"54 46

GHELFI ELENA
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POLLASTRI ALICE

BENEVELLI SARA

CASTIELLO VALERIA

FG: ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'42"70 -

DOGANA STEFANIA

UYTTEWAAL NICOLE

MODENA SILVIA

CORNIA CECILIA

STAFF. 4X50 NP CMAS MASTER O180 Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA-M 01'50"64 50

MURANO SALVATORE

GIORDANO LUCA

CARBONI MARCO

MIGLIORINI MASSIMILIANO

2) CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 02'18"00 46

FEDERZONI BRUNELLA

BUGNOLI SILVIA

BICIUSCA MIHAELA

MUSSO MARZIA

STAFF. 4X50 NP CMAS UNDER18 Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA ASD-2C 01'26"34 RI 50

BRUNI GIULIA

BURUGIU VICTORIA

NC - SCAGLIARINI GIORGIA

TONELLI DAISY

2) AQUAREA VICENZA ASD 01'31"66 46

PICA LUCREZIA

SGRO' MARIA RITA

PILOTTO ANGELICA

VIOLA ELISA

3) ASD CALYPSO 01'42"32 42

GRANELLI GINEVRA

BAZZANI MARTINA

GRANA MATILDE

IRSONTI MARTA

4) CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'53"88 39

PENTEVOLPE VIOLA

PACCHIONI MATILDA

STANCATO GIULIA

PANINI EMMA

5) ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'54"68 36

GRANA MARTINA

GRANA ARIANNA

GRANA SARA
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PAOLINI LETIZIA

STAFF. 4X50 NP CMAS UNDER18 Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA ASD-3C 01'20"22 RI 50

PASQUARE' GABRIELE

GIURGIU MATTIA

COLUCCI FILIPPO

FERRI FEDERICO

2) ASD CALYPSO 01'27"56 46

ROSSI SEBASTIANO

VEDOVELLI ALESSANDRO

LOSI FRANCESCO

FULGONI RICCARDO

3) RECORD TEAM BOLOGNA ASD-1C 01'48"24 42

NC - GALLI LIVIO

NC - NEGRI ALESSANDRO

NC - MALAGUTI LUCA

NC - PANZARINI DAVIDE

STAFF. 4X50 NP CMAS ASSOLUTI Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA ASD 01'24"01 50

MORSELLI ELENA

MONDUZZI SERENA

SANDRI VALENTINA

MADONIA CHIARA

2) ASD SWEET TEAM MODENA 01'24"53 46

LUPPI GIULIA GAIA

TONELLI SARA

PRAMPOLINI ANITA

FRESTA GIORGIA

3) ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'29"13 42

DAVOLI LAURA

NAPPI LISA

BAROZZI MATILDE

NANETTI ALICE

4) ASD CALYPSO 01'29"34 39

CIMA POLITI SILVIA

BORRERI SOFIA

MASARATI SOFIA

ZANGRANDI ELENA

5) CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 01'37"03 36

BOZZALI CHIARA

MINGHELLI GAIA

ZIRONI GIULIA

QUAGLIERI TANIA
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STAFF. 4X50 NP CMAS ASSOLUTI Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

1) ASD SWEET TEAM MODENA-A 01'09"16 50

POPPI LORENZO

ALLEGRETTI GIANLUCA

AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO

FUMAROLA CESARE

2) ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'12"46 46

DAMA SIMONE

SANTINI MARCELLO

BALAN ALEXEI

ZANARDI KEVIN

3) ASD SWEET TEAM MODENA-B 01'14"83 42

IOTTI MICHELE

PEGORARO ANDREA

NC - VIGNOLI GIOELE

RUSSO MICHELE

4) ASD CALYPSO 01'15"72 39

PIETRALUNGA MARCO

BAZZONI MATTIA

GUGLIELMETTI KEVIN

RANCATI ANDREA

5) CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 01'19"17 36

STRUMMIELLO MASSIMILIANO

DE SANTIS MATTEO

MATERA DAVIDE

MENNITI ALESSIO

PROVA TEMPO STAFF.4X200 NP CMAS 2 CAT Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

FG: CUS BOLOGNA 06'46"62 RI -

RAVAGLI SIMONE

GHINI GIANLUCA

POZZO BALDI GARCIA LUCIANO

GIAMPAOLO DOMENICO

PROVA TEMPO STAFF.4X50MIX(2PIN+2NP) JUNIORES Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS

FG: CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 01'21"39 -

VITALI TOMMASO

MATERA DAVIDE

ANGELICO SILVIO

DE SANTIS MATTEO
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Pos. Società                                            FIPSAS

  1) RECORD TEAM BOLOGNA ASD                              4089

  2) ASD SWEET TEAM MODENA                                2660

  3) CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA                 2522

  4) CUS BOLOGNA                                          2281

  5) ASD CALYPSO                                          2277

  6) AQUAREA VICENZA ASD                                  2025

  7) CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA                       1595

  8) ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                    1052

  9) METAMAUCO SUB NUOTO PINNATO PADOVA                    874

 10) ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA                         762

 11) NPS VAREDO                                            571

 12) ASD WATER LIFE SC                                     142

 13) DOMUS SAN MARINO NP                                    14

Classifica Società TROFEO INTERNAZIONALE

Pos. Società                                            FIPSAS

  1) SAN MARINO **                                        1829

  2) FLIPPERS TEAM - SWITZERLAND **                       1453

  3) BARAKUDA SALA - SLOVAKIA **                           200

  4) ISTIOPLOIKOS OMILOS THESSALONIKIS **                  200

  5) AQUACOST - COLOMBIA **                                  -

  6) FINSWIMMING TEAM DUBRAVA ZAGREB - CROATIA **            -
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